
UCHWAŁA NR LVIII.32.2022
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 2 maja 2022 r. przez grupę seniorów, rodziców 
dzieci uczęszczających do Żłobka, Przedszkola "U Skłodowskiej", rodziców uczniów Szkoły Podstawowej "U 
Skłodowskiej", rodziców uczniów Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie, uczniów mieszkających 
w internacie oraz pracowników tych instytucji korzystających ze stołówki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

 

Powiat/j w Opatowie

acław Rodek


